
 



1. 

1. 

附件1

中标候选人公示附件
 

一、通过资格预审的申请人名单

序号 通过资格预审的申请人

1 北京新森智业工程咨询有限公司

2 北京华城工程管理咨询有限公司

3 北京华厦工程项目管理有限责任公司

4 北京中科国金工程管理咨询有限公司

5 北京中集协工程管理有限公司

6 北京正远监理咨询有限公司

7 北京正方建设监理有限责任公司

二、开标记录

序号 投标人

投标报价（元） 服务期 企业市场行为信

用评价分值/分工

比例

总监理工程师

总价 施工阶段
相关服

务阶段

施工阶段

监理服务器

相关服务

阶段期限
姓名

市场行为信

用评价分值

1

 

北京新森智业工程咨

询有限公司

 

11270000

.00

11270000

.00
0.00

共计 980 日历天

；自 2024年11月

15日 始，至

2027年07月23日

止。

（1）保修期服务

期限自实际竣工

日期起/个月；

（2）其他相关服

务期限：/

裴小东



2

 

北京华城工程管理咨

询有限公司

 

10640245

.00

10640245

.00
0.00

共计 980 日历天

；自 2024年11月

15日 始，至

2027年07月23日

止。

（1）保修期服务

期限自实际竣工

日期起_/ 个月；

（2）其他相关服

务期限/。

郭引乐

3

 

北京华厦工程项目管

理有限责任公司

 

10830000

.00

10830000

.00
0.00

共计 980 日历天

；自 2024年11月

15日 始，至

2027年07月23日

止。

（1）保修期服务

期限自实际竣工

日期起_/__ 个月

；

（2）其他相关服

务期限_/_。

吴钦振

4

 

北京中科国金工程管

理咨询有限公司

 

10713500

.00

10713500

.00
0.00

共计 980 日历天

；自 2024年11月

15日 始，至

2027年07月23日

止。

（1）保修期服务

期限自实际竣工

日期起__/_ 个月

；

（2）其他相关服

务期限/__。

陈宏伟

5

 

北京中集协工程管理

有限公司

 

10375226

.00

10375226

.00
0.00

共计 980 日历天

；自 2024年11月

15日 始，至

2027年07月23日

止。

（1）保修期服务

期限自实际竣工

日期起/个月；

（2）其他相关服

务期限/。

关建钢



6

 

北京正远监理咨询有

限公司

 

11164645

.00

11164645

.00
0.00

共计 980 日历天

；自 2024年11月

15日 始，至

2027年07月23日

止。

（1）保修期服务

期限自实际竣工

日期起_/__ 个月

；

（2）其他相关服

务期限_/_。

薛琛娜

7

 

北京正方建设监理有

限责任公司

 

□标底

■最高投标限价
11277419.49

其他情况记录： 无

三、评标情况

（一）、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号
投标文件被否决的投

标人名称
否决的原因及依据

 

（二）、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

投标人名称 修正内容 修正的原因及依据 修正结果



 

（三）、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分

评标委员会成员 专家一 专家二 专家三 专家四 专家五  

北京新森智业工

程咨询有限公司

商务部分 -- -- -- -- --  

技术部分 61.00 56.00 59.00 56.20 61.20  

投标报价部分 26.40

其他因素部分 -- -- -- -- --  

加权合计 87.40 82.40 85.40 82.60 87.60  

最终评审得分 85.07

北京华城工程管

理咨询有限公司

商务部分 -- -- -- -- --  

技术部分 56.40 52.00 56.00 53.20 60.00  

投标报价部分 29.40

其他因素部分 -- -- -- -- --  

加权合计 85.80 81.40 85.40 82.60 89.40  

最终评审得分 84.20

商务部分 -- -- -- -- --  



北京华厦工程项

目管理有限责任

公司

技术部分 65.30 64.00 62.00 58.80 65.00  

投标报价部分 30.00

其他因素部分 -- -- -- -- --  

加权合计 95.30 94.00 92.00 88.80 95.00  

最终评审得分 93.67

北京中科国金工

程管理咨询有限

公司

商务部分 -- -- -- -- --  

技术部分 57.60 50.00 63.00 56.80 63.90  

投标报价部分 29.40

其他因素部分 -- -- -- -- --  

加权合计 87.00 79.40 92.40 86.20 93.30  

最终评审得分 86.27

北京中集协工程

管理有限公司

商务部分 -- -- -- -- --  

技术部分 54.20 51.00 59.00 54.20 56.10  

投标报价部分 27.60

其他因素部分 -- -- -- -- --  

加权合计 81.80 78.60 86.60 81.80 83.70  



最终评审得分 81.37

北京正远监理咨

询有限公司

商务部分 -- -- -- -- --  

技术部分 60.30 54.00 52.00 56.20 57.30  

投标报价部分 26.40

其他因素部分 -- -- -- -- --  

加权合计 86.70 80.40 78.40 82.60 83.70  

最终评审得分 82.23

(四)、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

第一中标候选人 北京华厦工程项目管理有限责任公司

第二中标候选人 北京中科国金工程管理咨询有限公司

第三中标候选人 北京新森智业工程咨询有限公司



四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应的资格能力条件

1 北京华厦工程项目管理有限责任公司

1、本单位持有工商行政管理部门核发的有效企业营业执照，具有建设行政主管部门颁发的   房屋建筑工程监
理甲级 市政公用工程监理甲级   （专业、等级）工程监理资质，具有已完成的   无   （类似项目的定性描
述）监理业绩。拟派总监理工程师具有注册监理工程师证书，证书编号    00214137   ，注册专业     有总
监理工程师任命书。
2、其他承诺：     /     

2 北京中科国金工程管理咨询有限公司

1、本单位持有工商行政管理部门核发的有效企业营业执照，具有建设行政主管部门颁发的   房屋建筑工程监
理甲级 电力工程监理乙级 工程造价咨询资质乙级暂定级 市政公用工程监理乙级   （专业、等级）工程监理
资质，具有已完成的   无   （类似项目的定性描述）监理业绩。拟派总监理工程师具有注册监理工程师证书
，证书编号    00232872   ，注册专业     有总监理工程师任命书。
2、其他承诺：     /     

3 北京新森智业工程咨询有限公司

1、本单位持有工商行政管理部门核发的有效企业营业执照，具有建设行政主管部门颁发的   市政公用工程监
理甲级 房屋建筑工程监理甲级   （专业、等级）工程监理资质，具有已完成的   无   （类似项目的定性描
述）监理业绩。拟派总监理工程师具有注册监理工程师证书，证书编号    00446873   ，注册专业     有总
监理工程师任命书。
2、其他承诺：     /     

五、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间通过全国公共资源交易平台(北京市)（https://ggzyfw.beijing.gov.cn/）向招标人
或招标代理机构提出书面异议文件（加盖单位CA电子印章）。联系人及电话：苏泓文010-62686506。

六、其他

/

招标人或招标代理机构:（盖企业CA电子印章）                                   法定代表人或其委托代理人：（盖个人CA电子印章）

日期：  2024   年  10  月  30  日



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人（总监理工程师） 技术负责人（如有） 

1 

北京华

厦工程

项目管

理有限

责任公

司 

业绩

一 

项目名称：开发区河西区

X39 地块十二年一贯制学校

新建工程（监理） 

建设单位：北京经济技术开

发区基建办公室 

建设规模：119839 平方米 

合同金额：994.80447 万元 

开竣工日期：2019.2.1-

2021.8.16 

项目负责人：黄向阳 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

业绩 

业

绩

一 

项目名称：北京大学第一医

院保健中心工程(监理) 

建设单位：北京大学第一医

院 

建设规模：61444 平方米 

合同金额：1108.3 万元 

开竣工日期：2016.8.26-

2019.9.15 

业绩 

业

绩

一 

/ 

业绩

二 

项目名称：E13 地块十二年

一贯制学校新建工程(监理) 

建设单位：北京经济技术开

发区基建办公室 

建设规模：116454.21 平方

米 

合同金额：868.9928 万元 

开竣工日期：2018.11.26-

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

业

绩

二 

项目名称：江西陶瓷工艺美

术职业技术学院搬迁项目 

建设单位：景德镇陶阳置业

有限公司 

建设规模：230000 平方米 

合同金额：927 万元 

开竣工日期：2017.11.11-

2019.12.9 

业

绩

二 

/ 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人（总监理工程师） 技术负责人（如有） 

2020.8.20 

项目负责人：王延龙 

期：/ 

项目负责

人：/ 

业绩

三 

项目名称：实创医谷产业园

东区（监理） 

建设单位：北京实创科技园

开发建设股份有限公司 

建设规模：106819.6 平方米 

合同金额：705.3 万元 

开竣工日期：2018.12.15-

2022.9.21 

项目负责人：李湛 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

工作

年限 
30 年 

工作

年限 
/ 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人（总监理工程师） 技术负责人（如有） 

业绩

四 

项目名称：门急诊医技病房

综合楼（医疗用房）等 8 项

（中国医学科学院整形外科

医院改扩建工程（Ⅰ期）） 

建设单位：中国医学科学院

整形外科医院 

建设规模：77989 平方米 

合同金额：771.8049 万元 

开竣工日期：2017.12.30-

2022.08.01 

项目负责人：王佳 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

资格 

注册监理工程师姓名：吴钦振 

专业：房屋建筑工程、市政公用工

程 

等级：/ 

注册证书编号：00214137 

资格 / 

业绩

五 

项目名称：江西陶瓷工艺美

术职业技术学院搬迁项目 

建设单位：景德镇陶阳置业

有限公司 

建设规模：230000 平方米 

合同金额：927 万元 

开竣工日期：2019.7.21-

2020.7.20 

项目负责人：吴钦振 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

/ / / / 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人（总监理工程师） 技术负责人（如有） 

期：/ 

项目负责

人：/ 

业绩

六 

项目名称：北京石龙经济开

发区产业孵化中心三期工程

（监理） 

建设单位：北京石龙经济开

发区投资开发有限公司 

建设规模：125980.64 平方

米 

合同金额：741.45 万元 

开竣工日期：2018.4.1-

2021.9. 

30 

项目负责人：房玉生 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

/ / / / 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人（总监理工程师） 技术负责人（如有） 

业绩

七 

项目名称：景德镇市国际陶

瓷文化博览旅游交流中心建

设项目二标段） 

建设单位：景德镇市国信城

市运营发展有限公司 

建设规模：163552.43 平方

米 

合同金额：499.5 万元 

开竣工日期：2021.12.31-

2023.09.28 

项目负责人：王佳 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

/ / / / 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人（总监理工程师） 技术负责人（如有） 

2 

北京华

城工程

管理咨

询有限

公司 

业绩

一 

项目名称：中国国际航空股

份有限公司飞行模拟训练基

地二期建设项目（综合教学

楼等 2 项、体能训练中心用

房等 3 项） 

建设单位：中国国际航空股

份有限公司 

建设规模：98053 平方米 

合同金额：607.7152 万元 

开竣工日期：2020.4-2023.3 

项目负责人：王军 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

业绩 

业

绩

一 

项目名称：C7 地块 1#住宅

楼等 26 项、C7 地块居住公

共服务设施 26#配套商业服

务楼、1 号住宅楼等 3 项

（海淀区小营二类居住及商

业金融（配建公共租赁住

房）项目）(监理) 

建设单位：北京城建兴华地

产有限公司 

建设规模：190749.4 平方米 

合同金额：1129.5490 万元 

开竣工日期：2015.7-

2018.10 

业绩 

业

绩

一 

/ 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人（总监理工程师） 技术负责人（如有） 

业绩

二 

项目名称：北京城市副中心

行政办公区二期启动区

FZX-0901-0160 地块项目

（原北京城市副中心行政办

公区二期启动区 TZ00-0901-

0160 地块项目） 

建设单位：北京城市副中心

工程建设管理办公室 

建设规模：181500 平方米 

合同金额：1993.1675 万元 

开竣工日期：2020.9-2023.9 

项目负责人：李晓磊 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

业

绩

二 

项目名称：北京大兴国际机

场噪声区安置房及配套设施

项目（礼贤组团 B 区）（二

标段） 

建设单位：北京新航城开发

建设有限公司 

建设规模：450956.27 平方

米 

合同金额：1730 万元 

开竣工日期：2019.9-2021.9 

业

绩

二 

/ 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人（总监理工程师） 技术负责人（如有） 

业绩

三 

项目名称：城市副中心剧院 

建设单位：北京城市副中心

投资建设集团有限公司 

建设规模：125350 平方米 

合同金额：2231.5335 万元 

开竣工日期：2020.12-

2023.10 

项目负责人：李满堂 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

工作

年限 
24 年 

工作

年限 
/ 

业绩

四 

项目名称：通州区东方厂周

边棚户区改造安置房项目一

标段 

建设单位：北京城市副中心

投资建设集团有限公司 

建设规模：174900 平方米 

合同金额：1103.1646 万元 

开竣工日期：2019.3-2022.8 

项目负责人：刘文柱 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

资格 

注册监理工程师姓名：郭引乐 

专业：房屋建筑工程、市政公用工

程 

等级：/ 

注册证书编号：00345577 

资格 / 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人（总监理工程师） 技术负责人（如有） 

期：/ 

项目负责

人：/ 

3 

北京新

森智业

工程咨

询有限

公司 

业绩

一 

项目名称：通州口岸

（YZ00-0606-0019 地块）

项目（一标段）（监理） 

建设单位：北京北建通成国

际物流有限公司 

建设规模：96702.5 平方米 

合同金额：586 万元 

开竣工日期：2017.2.28-

2019.10.15 

项目负责人：李健 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

业绩 

业

绩

一 

项目名称：东坝单店地块二

期定向安置房项目（监理） 

建设单位：北京金隅嘉业房

地产开发有限公司 

建设规模：224127.31 平方

米 

合同金额：216.72 万元 

开竣工日期：2014.1.21-

2015.12.3 

业绩 

业

绩

一 

/ 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人（总监理工程师） 技术负责人（如有） 

业绩

二 

项目名称：46-01#商品住宅

楼等 15 项（原丰台长辛店

生态城一期（北区）A 地

块）二类居住及文化娱乐用

地（配建“限价商品住房”）

项目（监理） 

建设单位：北京金隅房地置

业有限公司 

建设规模：111713.87 平方

米 

合同金额：761.503196 万元 

开竣工日期：2016.8.19-

2019.10.16 

项目负责人：董利军 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

业

绩

二 

项目名称：商业办公楼（大

兴区庞各庄镇镇区改造 4 号

地 PGZ02-18、PGZ02-28 地

块二类居住、商业金融用地

项目）(监理) 

建设单位：北京众美房地产

开发有限公司 

建设规模：66588 平方米 

合同金额：293.85 万元 

开竣工日期：2015.12.30-

2017.5.22 

业

绩

二 

/ 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人（总监理工程师） 技术负责人（如有） 

业绩

三 

项目名称：太阳宫乡回迁安

置房项目（监理） 

建设单位：北京新纪房地产

开发有限责任公司 

建设规模：68411.1 平方米 

合同金额：452.425 万元 

开竣工日期：2017.3.1-

2021.5.31 

项目负责人：裴小东 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

业

绩

三 

项目名称：太阳宫乡回迁安

置房项目（监理） 

建设单位：北京新纪房地产

开发有限责任公司 

建设规模：68411.1 平方米 

合同金额：452.425 万元 

开竣工日期：2017.3.1-

2021.5.31 

业

绩

三 

/ 

业绩

四 

项目名称：南七花园 A03

地块十一标段（洋房）及

110KV 变电站工程监理项

目 

建设单位：金隅房地产开发

合肥有限公司 

建设规模：84399.65 平方米 

合同金额：105.499562 万元 

开竣工日期：2018.6.1-

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

业

绩

四 

项目名称：2020 年房山区

老旧小 

区综合整治项目监理一标段 

建设单位：北京市房山区住

房和城乡建设委员会 

建设规模：219995.16 平方

米 

合同金额：293.359372 万元 

业

绩

四 

/ 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人（总监理工程师） 技术负责人（如有） 

2020.9.30 

项目负责人：董利军 

期：/ 

项目负责

人：/ 

开竣工日期：2020.11.13-

2021.10.9 

业绩

五 

项目名称：2020 年房山区

老旧小 

区综合整治项目监理一标段 

建设单位：北京市房山区住

房和城乡建设委员会 

建设规模：219995.16 平方

米 

合同金额：293.359372 万元 

开竣工日期：2020.11.13-

2021.10.9 

项目负责人：裴小东 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

业

绩

五 

项目名称：海淀区 2021 年

老旧小区综合整治项目（第

一批）一标段（监理） 

建设单位：北京海房投资管

理集团有限公司 

建设规模：247126.09 平方

米 

合同金额：344.9262 万元 

开竣工日期：2022.4.15-

2023.5.15 

业

绩

五 

/ 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人（总监理工程师） 技术负责人（如有） 

业绩

六 

项目名称：金隅合肥南七文

创中心 A06、A07 地块工程

监理 

建设单位：金隅置业安徽有

限公司 

建设规模：146477.52 平方

米 

合同金额：365.525588 万元 

开竣工日期：2018.6.1-

2022.7.30 

项目负责人：董利军 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

工作

年限 
22 年 

工作

年限 
/ 

业绩

七 

项目名称：海淀区 2021 年

老旧小区综合整治项目（第

一批）一标段（监理） 

建设单位：北京海房投资管

理集团有限公司 

建设规模：247126.09 平方

米 

合同金额：344.9262 万元 

开竣工日期：2022.4.15-

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

资格 

注册监理工程师姓名：裴小东 

专业：房屋建筑工程、市政公用工

程 

等级：/ 

注册证书编号：00446873 

资格 / 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人（总监理工程师） 技术负责人（如有） 

2023.5.15 

项目负责人：裴小东 

期：/ 

项目负责

人：/ 

4 

北京正

远监理

咨询有

限公司 

业绩

一 

项目名称：大兴新城核心区

埝坛安置房项目(DX00-

0103-0506、6004 地块)(1#

住宅楼等 14 项） 

建设单位：北京兴创中和房

地产开发有限公司 

建设规模：72092.08 平方米 

合同金额：494.01 万元 

开竣工日期：2021.04-

2024.04 

项目负责人：薛琛娜 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

业绩 

业

绩

一 

项目名称：大兴新城核心区

埝坛安置房项目(DX00-

0103-0506、6004 地块)(1#

住宅楼等 14 项） 

建设单位：北京兴创中和房

地产开发有限公司 

建设规模：72092.08 平方米 

合同金额：494.01 万元 

开竣工日期：2021.04-

2024.04 

业绩 

业

绩

一 

/ 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人（总监理工程师） 技术负责人（如有） 

业绩

二 

项目名称：高精密电子元器

件产业化基地扩产项目（三

期）（5 号通用生产车间等

2 项） 

建设单位：北京飞利博达电

子有限公司 

建设规模：69464.53 平方米 

合同金额：262.2 万元 

开竣工日期：2022.05.11-

2023.12.08 

项目负责人：于力平 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

业

绩

二 

项目名称：6#住宅楼等 14

项（大兴区采育镇区 01-

0009 及 01-0049 地块二类居

住、商业金融用地项目）

（监理） 

建设单位：北京兴创中和房

地产开发有限公司 

建设规模：65587.49 平方米 

合同金额：661 万元 

开竣工日期：2016.09.22-

2019.08.12 

业

绩

二 

/ 

业绩

三 

项目名称：1#住宅楼等 34

项（大兴区采育镇区 01-

0009 及 01-0049 地块二类居

住、商业金融用地项目）监

理 

建设单位：北京兴创中和房

地产开发有限公司 

建设规模：186990.01 平方

米 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

业

绩

三 

项目名称：图书馆（含人防

工程）等 8 项（大兴区第一

中学西校区新建工程项目）

-体育中心、田径场及看台

(监理) 

建设单位：北京市大兴区第

一中学 

建设规模：25631.51 平方米 

合同金额：203.44 万元 

业

绩

三 

/ 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人（总监理工程师） 技术负责人（如有） 

合同金额：588 万元 

开竣工日期：2018.4.9-

2021.6.18 

项目负责人：郭永华 

期：/ 

项目负责

人：/ 

开竣工日期：2017.09.30-

2021.03.09 

业绩

四 

项目名称：6#住宅楼等 14

项（大兴区采育镇区 01-

0009 及 01-0049 地块二类居

住、商业金融用地项目）

（监理） 

建设单位：北京兴创中和房

地产开发有限公司 

建设规模：65587.49 平方米 

合同金额：661 万元 

开竣工日期：2016.09.22-

2019.08.12 

项目负责人：薛琛娜 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

工作

年限 
26 年 

工作

年限 
/ 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人（总监理工程师） 技术负责人（如有） 

业绩

五 
/ 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

资格 

注册监理工程师姓名：薛琛娜 

专业：房屋建筑工程、市政公用工

程 

等级：/ 

注册证书编号：00328664 

资格 / 

5 

北京正

方建设

监理有

限责任

公司 

业绩

一 

项目名称：2016 年世界月

季洲际大会配套安置房项目

6008 地块(1#住宅等 28

项)(监理) 

建设单位：北京兴福临空产

业发展有限公司 

建设规模：349474.68 平方

米 

合同金额：1044 万元 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

业绩 

业

绩

一 

项目名称：北京新机场安置

房项目（榆垡组团）3 标段

（3 片区 0201、0223 地

块）（监理） 

建设单位：北京新航城控股

有限公司 

建设规模：232648.93 平方

米 

合同金额：1110.38 万元 

业绩 

业

绩

一 

/ 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人（总监理工程师） 技术负责人（如有） 

开竣工日期：2017.6.30-

2020.7.6 

项目负责人：丁吉全 

期：/ 

项目负责

人：/ 

开竣工日期：2015.12.15-

2018.6.20 

业绩

二 

项目名称：0050-1#住宅楼

等 32 项、0055-幼儿园工程

（0032-1#～7#住宅楼、

0050-10#～15#住宅楼；

0032-1#配套服务设施、

0050-4#配套服务设施；

0032-地下车库、0050-（南

段）地下车库；0032-燃气

锅炉房、0050-燃气锅炉

房、0050-开闭站；0055-幼

儿园工程） 

建设单位：北京亦展置业有

限公司 

建设规模：195272.11 平方

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

业

绩

二 

项目名称：2016 年世界月

季洲际大会配套安置房项目

6008 地块(1#住宅等 28

项)(监理) 

建设单位：北京兴福临空产

业发展有限公司 

建设规模：349474.68 平方

米 

合同金额：1044 万元 

开竣工日期：2017.6.30-

2020.7.6 

业

绩

二 

/ 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人（总监理工程师） 技术负责人（如有） 

米 

合同金额：1089 万元 

开竣工日期：2019.11.25-

2022.11.25 

项目负责人：郭福增 

业绩

三 

项目名称：大兴区庞各庄镇

隆盛园住宅小区二期 A、

C、D 区项目 

建设单位：北京爱达星房地

产开发有限公司 

建设规模：241540.85 平方

米 

合同金额：1156 万元 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

工作

年限 
22 年 

工作

年限 
/ 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人（总监理工程师） 技术负责人（如有） 

开竣工日期：2018.3.15-

2020.8.22 

项目负责人：史春生 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

业绩

四 
/ 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

资格 

注册监理工程师姓名：丁吉全 

专业：房屋建筑工程、市政公用工

程 

等级：/ 

注册证书编号：00181859 

资格 / 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人（总监理工程师） 技术负责人（如有） 

6 

北京中

科国金

工程管

理咨询

有限公

司 

业绩

一 

项目名称：高能同步辐射光

源项目 

建设单位：中国科学院高能

物理研究所 

建设规模：125000 平方米 

合同金额：1218 万元 

开竣工日期：2019.8.19-

2022.9.20 

项目负责人：单长月 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

业绩 

业

绩

一 

项目名称：北京大兴国际机

场噪声区安置房及配套设施

项目（榆垡组团 B 区）（二

标段） 

建设单位：北京新航城开发

建设有限公司 

建设规模：518421.3 平方米 

合同金额：1950.2522 万元 

开竣工日期：2020.3.14-

2022.12.30 

业绩 

业

绩

一 

/ 

业绩

二 

项目名称：智飞绿竹新型病

毒疫苗和工程疫苗产业化基

地项目工程 

建设单位：北京智飞绿竹生

物制药有限公司 

建设规模：119721.03 平方

米 

合同金额：750 万元 

开竣工日期：2021.9.9-

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

业

绩

二 

项目名称：北京新机场安置

房项目（榆垡组团）5 标段

（6 片区 0310、0328、0330

地块）（监理） 

建设单位：北京新航城控股

有限公司 

建设规模：320915.73 平方

米 

合同金额：1444.2 万元 

业

绩

二 

/ 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人（总监理工程师） 技术负责人（如有） 

2023.4.30 

项目负责人：孙庆林 

期：/ 

项目负责

人：/ 

开竣工日期：2016.3.18-

2018.8.30 

业绩

三 

项目名称：北京大兴国际机

场噪声区安置房及配套设施

项目（榆垡组团 B 区）（二

标段） 

建设单位：北京新航城开发

建设有限公司 

建设规模：518421.3 平方米 

合同金额：1950.2522 万元 

开竣工日期：2020.3.14-

2022.12.30 

项目负责人：陈宏伟 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

工作

年限 
32 年 

工作

年限 
/ 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人（总监理工程师） 技术负责人（如有） 

业绩

四 
/ 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

资格 

注册监理工程师姓名：陈宏伟 

专业：房屋建筑工程 

等级：/ 

注册证书编号：00232872 

资格 / 

7 

北京中

集协工

程管理

有限公

司 

业绩

一 

项目名称：A-13#住宅楼等

92 项（昌平区蓬莱温泉科

艺苑住宅项目）（监理） 

建设单位：北京大成昌润置

业有限公司 

建设规模：122462.63 平方

米 

合同金额：640.58 万元 

开竣工日期：2018.2.7-

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

业绩 

业

绩

一 

项目名称：延庆区 2022 年

度老旧小区综合整治项目 

建设单位：北京庆隆建设管

理有限公司 

建设规模：510000 平方米 

合同金额：295.978898 万元 

开竣工日期：2022.10.20-

2023.10.30 

业绩 

业

绩

一 

/ 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人（总监理工程师） 技术负责人（如有） 

2019.11.30 

项目负责人：张文龙 

期：/ 

项目负责

人：/ 

业绩

二 

项目名称：昌平区蓬莱温泉

科艺苑住宅（D 地块）项目

二期工程（监理） 

建设单位：北京大成昌润置

业有限公司 

建设规模：84108.4 平方米 

合同金额：386.2712 万元 

开竣工日期：2018.11.12-

2019.12.08 

项目负责人：张文龙 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

业

绩

二 

项目名称：建邦华明商业综

合体 A 地块二期工程 

建设单位：天津建邦投资发

展有限公司 

建设规模：157052 平方米 

合同金额：298.2988 万元 

开竣工日期：2019.4.12-

2021.9.23 

业

绩

二 

/ 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人（总监理工程师） 技术负责人（如有） 

业绩

三 

项目名称：延庆区 2022 年

度老旧小区综合整治项目 

建设单位：北京庆隆建设管

理有限公司 

建设规模：510000 平方米 

合同金额：295.978898 万元 

开竣工日期：2022.10.20-

2023.10.30 

项目负责人：关建钢 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

工作

年限 
28 年 

工作

年限 
/ 

业绩

四 

项目名称：建邦华明商业综

合体 A 地块二期工程 

建设单位：天津建邦投资发

展有限公司 

建设规模：157052 平方米 

合同金额：298.2988 万元 

开竣工日期：2019.4.12-

2021.9.23 

项目负责人：关建钢 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

资格 

注册监理工程师姓名：关建钢 

专业：房屋建筑工程、市政公用工

程 

等级：/ 

注册证书编号：00390669 

资格 / 



投标人商务信息公示表 

编

号 

投标人

名称 
企业业绩 

在施或新承

接工程 

（如有） 

拟派项目负责人（总监理工程师） 技术负责人（如有） 

期：/ 

项目负责

人：/ 

业绩

五 

项目名称：海南信息安全基

地（一期） 

建设单位：中电天堃（三

亚）投资管理有限责任公司 

建设规模：129701.49 平方

米 

合同金额：187.2 万元 

开竣工日期：2017.01.17-

2020.05.15 

项目负责人：郭士武 

项目名称：

/ 

建设单位：

/ 

建设规模：

/ 

合同金额：

/ 

开竣工日

期：/ 

项目负责

人：/ 

/ / / / 

 


